

NYHETER

Kväll som vill göra skillnad

TROLLHÄTTAN

Den 4 november arrangeras eventet "På riktigt - en kväll som gör skillnad", på Folkets Hus. Med tanke på våldsdåden på Kronan har man nu beslutat att skänka intäkterna till de anhöriga till omkomna Ahmed Hassan och Lavin Eskandar.

"På riktigt - en kväll som gör skillnad", som arrangeras av socionomen och föreläsaren Lasse Mattila i samarbete med Bris, Västsvenska Idrottsförbundet och Västergötlands Idrottsförbund med flera, är en kväll som handlar om att förebygga utsatthet och utanförskap i barn och ungdomars liv.

I form av seminarium, paneldebatter, musik och gäster vill man synliggöra hur man kan arbeta framgångsrikt kring dessa viktiga frågor.

Artisten Adam Tensta och friidrottsstjärnan Mustafa Mohamed är gäster för kvällen som hålls under ledning av mångfacetterade Lasse Mattila, som arbetat i över 20 år med utsatta barn och ungdomar och verkligen brinner för sin sak.

När han och de övriga medverkande fick veta om torsdagens våldsdåd på Kronan skolan i Trollhättan hade man en omedelbar dialog som resulterade i följande beslut;

- Vi kom i samråd fram till att det kändes självklart att rikta intäkterna från kvällen till de anhöriga till de omkomna istället för till Bris som det var tänkt. Vi gör det av respekt till de anhöriga och för att den här frågan känns mer angelägen än någonsin just nu, säger Mattila.

Bland övriga medverkande syns bland andra Patricia Daod, Mery Jadan och Paula Issa Khajo, Ung Fritid/IFK Trollhättan, Sara Azzazi, Fryshuset, Göteborg och Joachim Åkerman, Musikalternativet Trollhättans Stad.

SOFIA CALLESSON

0520-42 26 13 sofia.callesson@tteta.se

Författarkväll med livemusik

TROLLHÄTTAN: Den 3 november anordnar stadsbiblioteket, tillsammans med forum för poesi i Trollhättan, årets tredje författarkväll.

Hon ska ge hemma

MELLERUD

Petronella Torin från Mellerud har ett ovanligt uppdrag i julhelgen. Hon studerar till orkestermusiker och ska ge bort en cellokonsert i julklapp.

- Det är ett sätt att låta finkulturen komma hem till folk.

För närvarande läser cellisten Petronella Torin en kurs i kultur-entreprenörskap i holländska Maastricht. Det är en del i masterprogrammet för att bli orkestermusiker och ett projekt handlar om

"Syftet är att sprida den klassiska musiken och göra den mer lättillgänglig".

PETRONELLA TORIN
cellist

att ge spelningar inför publik. Konceptet ska vara av speciell karaktär och Petronella har valt att kalla sitt projekt "Årets julklapp är en cellist".

- Ute i Europa är det vanligt att musiker kommer hem till människor och spelar en stund. Syftet är att sprida den klassiska musiken och göra den mer lättillgänglig, samtidigt ska det vara billigt så att många har råd.

NU VILL HON göra en egen variant av konceptet under jul- och nyårs-helgen.

- Tanken är att spela musik med jultema, så det blir inte bara klassisk musik. Sådana här konsertkoncept är egentligen inget nytt,



TURNÉ. Under jul- och nyårs-helgen.

förr i tiden åkte musiker folk och spelade på festdagar, säger Petronella Torin.

Cellokonserterna ska vara 20 minuter och kosta 500 kronor.

- Eftersom det är en kulnadsföring ska vi göra det så enkelt som möjligt, det är då det ska betalt.

HON KÄNNER INTE till att gjort något liknande i Sverige och vet inte hur stort

Trafiken släpps på i tunnlarna